АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

от «»  2020 года

О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 19.06.2019 года №41 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Береславского сельского поселения»

На основании Земельного Кодекса Российской Федерации,  Федеральных законов от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Береславского сельского поселения, администрация Береславского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

В административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Береславского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации от 19.06.2019 года №41 следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 3.1.4   Регламента изложить в следующей редакции:

« 1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно – строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Береславского

сельского поселения
О.М.Горюнова

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова

стр. 1 из 1

стр. 2 из 2